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تهیه طرح هادی برای ۴۰ هزار روستای کشور

مدیرکل دفتر امور فنی و تهیه طرح هادی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
کشور گفت: طرح هادی ۴۰ هزار روستای کشور تهیه شده که نقش 

مهمی در توسعه آنها داشته است.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، علی 
خوئینی در سمینار هم اندیشی خدمات فنی و مهندسی و اصول ضوابط 
تبریز  در  روستایی  باارزش  بافت  و  گردشگری  هادی،  طرحهای  تهیه 
گفت: اجرای طرح هادی به طور مستقیم در زندگی و آینده ۲۰ میلیون 
بالایی  از اهمیت  جمعیت روستایی نقش داشته و اجرای اصولی آن 

برخوردار است.
او با اشاره به اینکه برای اجرای طرح هادی راهبردهای ویژه ای طراحی 
شده، افزود: اجرای طرح هادی حساسیت های ویژه ای دارد به نحوی 
که هرچقدر یک روستا به محدوده شهر نزدیک باشد، زمین های آن 
ارزش مادی بالایی داشته و اجرای طرح هادی در آن روستا حساسیت 

و دقت ویژه ای طلب می کند.
خوئینی با بیان اینکه سامانه های مختلف مورد استفاده در بنیاد مسکن 
به همدیگر لینک شده است، تصریح کرد: این مسئله موجب فراخوانی بهتر 

مستندات شده و پاسخگویی مناسب را به ارمغان آورده است.
مدیرکل دفتر امور فنی و تهیه طرح هادی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
کشور با تاکید بر اینکه هر یک از روستاها مسائل اجتماعی و اقتصادی 
خاص خود را دارند که در اجرای طرح هادی و سبک معماری آن تاثیر 
دارد، گفت: معماری روستاهایی مثل کندوان آذربایجان شرقی ایجاب 
می کند که در اجرای طرح هادی آن ملاحظات خاصی در نظر گرفته 

شود.
خوئینی طراحی و اجرای یکدست و مشابه طرح هادی را غیر مفید 
دانست و گفت: لزومی ندارد در روستایی که در طول یک سال یک 
وسیله نقلیه هم از خیابان اصلی آن عبور نمی کند، معبر ۲۰ متری 

ایجاد شده و خانه های مردم تخریب شود.
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  خود،  سخنان  پایانی  بخش  در  او 
آذربایجان شرقی را یکی از ادارات کل استانی موفق بنیاد مسکن کشور 
و  از مدیرکل  و  اعلام  به مردم  پاسخگویی  و  بنیاد  اهداف  پیشبرد  در 

کارکنان آن قدردانی کرد.
این  در  آذربایجان شرقی هم  اسلامی  انقلاب  بنیاد مسکن  مدیرکل 
سمینار آموزش را پایان ناپذیر دانست و گفت: اصلاح فرایندها و کار 
نیازمند  برخوردارند،  بالایی  دقت  از  که  جدید  های  سامانه  با  کردن 

آموزش های مستمر است.
حجت اله سروری با بیان اینکه بنیاد مسکن ادعای بی عیب و نقصی 
بودن ندارد گفت: پاسخگویی به نامه ها در کمترین زمان ممکن ادای 

حق الناس است و به تاخیر انداختن آن اشکال شرعی دارد.
او تصریح کرد: ۳۵ درصد از مکاتبات ارجاع شده استانداری آذربایجان 

شرقی مربوط به بنیاد مسکن استان بوده که پاسخ داده شده است.

فرهنگسازی مصرف بهینه آب در جشن باستانی تیرگان 
استان مرکزی

به همت  آب  و  با هفته صرفه جویی در مصرف  این غرفه مصادف 
دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برپا شد که مورد 

استقبال عموم مردم حاضر در این جشن باستانی قرار گرفت.
گفتنی است جشن تیرگان شهرستان فراهان  در سال ۸۹ به ثبت ملی 
رسیده، هرساله با شروع فصل برداشت و شکرانه نعمت گندم و آب پاشان 

در نخستین روز از تیر ماه برگزار می شود. 
مردم در این مراسم که ریشه در باورهای منطقه فراهان دارد هرسال از 
دور و نزدیک خود را به جوار امامزاده ذلف آباد می رسانند و با جشن و سرور 

و آب  پاشی و پخت غذاهای محلی این روز را جشن میگیرند.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تاکید کرد

تصمیم گیری ها برای صادرات کشاورزی نیازمند ضمانت اجرا
و  زرشک  تخصصی  گمرک  راه اندازی  بیکی   
ساماندهی کارگاه های زرشک پاک کنی در خراسان 
جنوبی را اقدامی در راستای ارتقا کیفیت محصول 
خواند و گفت: این اقدام مثبت مبدا زرشک را برای 

همه ایران مشخص می  کند.
کشاورزی  کمیسیون  رئیس  بیکی-   احسان 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  بیرجند  بازرگانی  اتاق 
از محصولات  جنوبی  خراسان  از   .... خبرگزاری 
مزیت دار استان  را نام برد و افزود: صادرات این 
محصولات مشکلات زیادی دارد اما در یک سال 
اخیر تصمیم های خوبی گرفته شده و امید است 

این تصمیم ها ضمانت اجرا داشته باشد.
بازرگانی  اتاق  کشاورزی  کمیسیون  رئیس   
تشکیل کارگروه توسعه زرشک استان را از اقدامات 
انجام  شده عنوان کرد و افزود: با راه اندازی این 
گروه کاری از تصمیم های جزیره ای در مورد زرشک 

جلوگیری می شود.
بیکی از اقدامات مهم این کارگروه به ساماندهی 
متدکر  و  کرد  اشاره  کنی  پاک  زشت  کارگاه های 
شد: با این کار از خروج زرشک بی کیفیت و غیر 
تا زرشک  از استان جلوگیری می شود  استاندارد 
صادر شده از مبادی گمرکی دچار توقف یا امحا 

در کشور مقصد نشود.
 وی پیگیری راه اندازی گمرک تخصصی زرشک 
و عناب در استان را از دیگر اقدامات برشمرد که 
موافقت های اولیه انجام شده و این موضوع در 

حال پیگیری است.
 به گفته وی با راه اندازی گمرک تخصصی، همه 
صادرات  مدیریت  شرکت های  و  کننده ها  صادر 
که دغدغه خروج زرشک را دارند با خیال راحت 
محصول مورد نیاز خود را از استان خریداری می 
کنند و در سایر استان ها سایر مجوزهای گمرکی 

آنها صادر می شود.

 وی  یکی از چالش های پیش رو  عرضه زرشک 
ثانویه مانند مصلای مشهد، مولوی  بازارهای  از 
تهران و ... بیان کرد که هیچ ضمانتی در مرغوبیت 
ندارد و به این ترتیب زرشک با قیمت بالا فروخته 
شده و زرشک نامرغوب در گمرک از بین می رود 
بار  فروش  به  نسبت  تعهدی  هیچ  فروشنده   و 

استاندارد به شرکت های مدیریت صادرات ندارد.
وی بر ساماندهی کارگاه های زرشک پاک کنی 

عناب  و  زرشک  تخصصی  گمرک  راه اندازی  و 
در خراسان جنوبی تاکید کرد و افزود: با اجرای 
ایران مشخص  برای همه  این مهم مبدا زرشک 

می شود.
با  بازرگانی  اتاق  کشاورزی  کمیسیون  رئیس   
بیان اینکه از ۶ تا ۷ ماه گذشته راه اندازی گمرک 
تخصصی در استان در حال پیگیری است، گفت: 
باید شرکت های مدیریت صادرات مجاب شوند که 

ترخیص خود را از گمرک استان انجام دهند زیرا  
اگر بار  این شرکت ها یک تا دو نوبت از استان 

ترخیص بخورد مجوز گمرک انجام می شود.
 وی با بیان اینکه کار شروع شده است گفت: 
ساماندهی کارگاه های زرشک پاک کنی انجام شده 
و امید است با راه اندازی گمرک تخصصی زرشک 
با  محصول  صادرات  شاهد  استان،  در  عناب  و 

کیفیت از خراسان جنوبی باشیم.

اخبار

بیکی از اقدامات مهم این 
کارگروه به ساماندهی 

کارگاه های زشت پاک کنی 
اشاره کرد و متدکر شد: با این 

کار از خروج زرشک بی کیفیت 
و غیر استاندارد از استان 

جلوگیری می شود تا زرشک 
صادر شده از مبادی گمرکی 
دچار توقف یا امحا در کشور 

مقصد نشود

از تبریز،  اتحاد ملت  به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه 
استان  جهادکشاورزی  سازمان  اراضی  امور  مدیریت  سرپرست 
آذربایجان شرقی گفت: شناسایی و برخورد به موقع با متخلفان تغییر 
کاربری غیرمجاز اراضی با جدیت در سر لوحه کاری امور اراضی استان 

قرار گرفته است.
استان، علیرضا  به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی 
محمدنژاد داریانی در جلسه ای با حضور تمامی همکاران مدیریت 
جهادکشاورزی شهرستان تبریز طی سخنانی اظهار کرد: پیش نیاز 
تأمین امنیت غذایی و تولید غذا، حفظ اراضی است چرا که تولید در 
اراضی محقق می شود که وظیفه سنگینی در این مسیر بر دوش تک 
تک ماست. وی در ادامه سخنان خود تاکید کرد: امیدواریم به یکی 
از عمده دغدغه های ریاست محترم سازمان که همانا صدور سند برای 

اراضی کشاورزی است جامه عمل بپوشانیم.
وی افزود: صدور سند برای اراضی کشاورزی عاملی مهم برای حفظ 
کاربری کشاورزی اراضی است که امیدوارم فعالیت های خوبی که در 

این زمینه در استان انجام شده تداوم پیدا کند و سرعت آن نیز افزایش 
یابد تا بتوانیم تا پایان شهریورماه تعهداتی که در این خصوص داریم 

را عملیاتی کنیم.
وی اضافه کرد: در امور اراضی روش های سنتی باید مورد تجدیدنظر 
قرار بگیرد و فناوری ها و دانش جدید در این حوزه مورد بهره برداری 

قرار گیرد تا سرعت و دقت در کارها افزایش پیدا کند.
استان  جهادکشاورزی  سازمان  اراضی  امور  مدیریت  سرپرست 
آذربایجان شرقی در خاتمه سخنان خود با تاکید بر اینکه رفع تداخل 
اراضی نیز همواره از موارد مورد تاکید دولت بوده است خاطرنشان 
کرد: رفع تداخل اراضی که براساس قانون رفع موانع تولید، دولت 
خود را مکلف به انجام آن کرده است وظیفه بسیار سنگینی است 
و تفسیر و قضاوتی که در این حوزه انجام می شود بسیار حساس 
است و قضاوت هایی که در این زمینه انجام می شود در معرض نظارت 
نهادهای بیرونی نیز قرار می گیرد و باید همکاران با جدیت تمام در این 

زمینه نیز فعالیت بیش از پیش داشته باشند.

بوشهر  استان  اداره کل هواشناسی  بینی  پیش  و  توسعه  معاون 
گفت: در شبانه روز گذشته بخش" شبانکاره" با ۵۳ درجه به عنوان 
گرمترین نقطه این استان و رطوبت و شرجی با ۸۵ درصد در بنادر 

"گناوه" و "دیر" ثبت شده است.
رطوبت  و  و شرجی  هوا  دمای  افزایش  کرد:  اظهار  راستگو   زهرا 

وضعیت نامساعد جوی برای مردم استان بوشهر رقم زده است.
وی افزود: در مدت یاد شده شهر برازجان مرکز دشتستان ۵۱ درجه 
بالای صفر و در اهرم و خورموج مراکز شهرستان های تنگستان و 

دشتی نیز ۴۷ درجه ثبت شده است.
معاون توزیع و پیش بینی اداره کل هواشناسی استان بوشهر تصریح 
کرد: د. شبانه روز گذشته رطوبت هوا در بوشهر ۷۰ درصد و دمای هوا 

نیز ۴۰ درجه بالای سانتیگراد ثبت شده است.
راستگو ادامه :با توجه به افزایش دمای هوا همراه با رطوبت و شرجی 
قرار گرفتن زیر نور مستقیم آفتاب ممکن است مشکلات گرمازدگی به 

ویژه برای سالمندان، کودکان و بیماران ایجاد کند.

وی یادآورشد: در ۲۴ ساعت آینده وزش باد به نسبت شدید شمال 
غربی سواحل و فراساحل شمالی استان در برخی ساعات سبب مواج 

شدن خلیج فارس پیش بینی شده است.
راستگو گفت: در این مدت جهت وزش باد متغیر بطور غالب جنوب 
غربی تا شمال غربی با سرعت ۸ تا ۳۰ گاهی تا ۳۸ کیلومتر در ساعت 

خواهد بود .
وی افزود: وزش باد در فراساحل شمالی خلیج فارس از اوایل شب تا 
بامداد فردا شمال غربی با سرعت ۱۵ تا ۴۰ گاهی بیش از ۵۰ کیلومتر 

در ساعت پیش بینی شده است.
معاون اداره کل هواشناسی استان بوشهر یادآورشد: ارتفاع موج دریا 
در سواحل خلیج فارس این استان ۳۰ تا ۹۰ گاهی ۱۲۰ سانتیمتر پیش 

بینی شده است.
راستگو افزود: ارتفاع موج دریا نیز در فراساحل شمالی خلیج فارس 
در ساعاتی از اوایل شب تا بامداد فردا به ۹۰ تا ۱۸۰ سانتیمتر خواهد 

رسید.

سرپرست مدیریت امور اراضی استان عنوان کرد
شناسایی و برخورد به موقع با متخلفان تغییر کاربری غیرمجاز  اراضی با جدیت پیگیری می شود

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی استان بوشهر خبر داد
ثبت گرمای ۵۳ درجه ای و شرجی ۸۵درصدی در استان بوشهر

به  عنبر  بهسازی جاده خروجی شهر  و  تعمیر  پروژه 
سمت واحد بهره برداری عنبر با اجرای عملیات روکش 

آسفالت به ایستگاه پایانی خود نزدیک می شود.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این پروژه 

که با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان و اعتباری 
افزون بر ۱۳۶ میلیارد ریال و مدت زمان ۱۰ ماه در حال اجرا 
است، ۳۵۰۰ متر طول دارد و عملیات تعریض،اجرای ابنیه 
فنی مورد نیاز شامل احداث ۲ دستگاه پل بتنی- احداث 
مترکانال  احداث ۱۷۳۰  کالورتی-  پل  ترمیم ۳ دستگاه  و 

سنگی و ۵۲ متر دیوار حایل – اصلاح پیچ و شیب های 
جاده  این  اساس  و  زیراساس  های  لایه  مسیر – اجرای 

پیشتر صورت پذیرفته است .
آسفالت  روکش  مترمربع   ۸۵۰ و  هزار   ۱۷۸ اجرای   با 
گرم، تردد کارکنان عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و 

گاز مسجدسلیمان از جاده دسترسی به واحد بهره برداری 
عنبر که به مدت طولانی با مشکل و صعوبت انجام می 
شد را ایمن و تسهیل کرده و همچنین دسترسی کشاورزان 
امکان پذیر کرده  را  به زمین های زراعی منطقه  محلی 

است.

اجرای روكش آسفالت جاده دسترسی به واحد بهره برداری عنبر

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی 

حسام الدین حسینی و شرکا )شرکت در حال تصفیه(

به شماره ثبت 46499 و شناسه ملی 14006800839 نوبت دوم 

کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه   215 ماده  اجرای  راستای  در 
شرکا  و  حسینی  حسام الدین  تضامنی  شرکت  بستانکاران 
)شرکت در حال تصفیه( به شماره ثبت 46499 و شناسه ملی 
14006800839 که آگهی انحلال آن در صفحه 33 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 22484 مورخ 1401/03/08 درج گردیده است؛ 
تاریخ  از  ماه  تا ظرف مدت حداکثر 12  می آید  به عمل  دعوت 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 
تصفیه شرکت، خانم زهرا ایزدی به شماره همراه 09339447125 

مستقر در آدرس فارس، شیراز، باغ حوض، کوچه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر
به شماره ثبت 253 و شناسه ملی  14011638423

سواحل  اکباتان  ساحلی  مجتمع  محترم  مالکین  کلیه  از  بدینوسیله 
به  منتهی  مالی  دوره  عادی  عمومی  مجمع  در  گردد  می  دعوت  خزر 
1402/12/29 در تاریخ 1403/04/31 ساعت 14 به نشانی تهران، شهرک 
غرب، خیابان پیروزان جنوبی، کوچه پنجم، شماره 74، مجتمع نیکوکاری 

رعد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

 استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
 تصویب صورتهای مالی دوره منتهی به 1402/12/29

 تصویب شارژ ماهیانه و شارژ عمرانی
 انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

 سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
متذکر می گردد مجمع عمومی عادی در نوبت اول با حضور نصف به 
عدم  صورت  در  و  رسد  می  قانونی  نصاب  به  آرا  صاحبان  یک  علاوه 
حدنصاب در نوبت اول، مجمع نوبت دوم در تاریخ  1403/05/15 به همان 
نشانی برگزار می گردد. لازم به ذکر است امکان حضور و داشتن حق 
رأی در مجامع، مشروط به تسویه شارژ سالیانه و عمرانی تا پایان سال 

مالی قبل می باشد.

نام شرکت فني مهندسي محاسب اندیشه درخشان

شماره ثبت شرکت 5128 - شناسه ملي 14009775664

مهندسي  فني  شرکت  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه 
شماره  به  شده  ثبت  خاص  سهامي  درخشان  اندیشه  محاسب 
اکثریت  حضور  با   10:30 ساعت   1402/02/29 تاریخ  در   5128

شرکاء در محل قانوني شرکت تشکیل گردید
فني  شرکت  انحلال  خصوص  در  تصمیم  اتخاذ  جلسه،  دستور 
مهندسي محاسب اندیشه درخشان پس از بحث و بررسي شرکت 
بعلت ورشکستگی و در تاریخ 1402/03/07 منحل گردید وآقای 
داریوش رشیدی بعنوان مدیر تصفیه انتخاب و اقرار به دریافت 
کلیه اموال دارایی ها و دفاتر و اوراق و اسنادمربوط به شرکت 

را نمود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه - نوبت اول
شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط آرامش فرهنگیان 

)سهامی خاص(

به شماره ثبت 585895 و شناسه ملی 14010471222

برخط  بیمه مستقیم  کارگزاری رسمی  از صاحبان سهام شرکت  بدینوسیله    
آرامش فرهنگیان )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت می شود که 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت 12:00 روز یکشنبه 
1403/04/31 در محل اصلی شرکت واقع در: تهران، خیابان آزادی، ابتدای خیابان 

خوش شمالی، پلاک 6، واحد 10 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1ـ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2ـ بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای سود و زیان سال مالی 1402

3ـ انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل
4ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیات مدیره مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزرهیأت مدیره شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط آرامش فرهنگیان


